
FRANCE: SERVICES D'ENSEIGNEMENT ET DE FORMATION
FORMATION BPJEPS ACTIVITÉS DE LA FORME EN LOIRE ATLANTIQUE

Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: CREPS des Pays de la Loire
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: Formation BPJEPS Activités de la forme en Loire Atlantique
Description: Formation BPJEPS Activités de la forme en Loire Atlantique
Identifiant de la procédure: 00000000-0000-4000-a000-000000000000
Avis précédent: db5e6982-b867-4848-a822-fd5bf0266ffe-01
Identifiant interne: MARCHE N° CREPS-PDL-007-24
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80000000 Services d'enseignement et de formation

2.1.3 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 100 000 Euro

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5 Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Formation BPJEPS Activités de la forme en Loire Atlantique
Description: Formation BPJEPS Activités de la forme en Loire Atlantique
Identifiant interne: 1

5.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80000000 Services d'enseignement et de formation

5.1.4 Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1.5 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 100 000 Euro

5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Qualité
Nom: Valeur technique
Description: Valeur technique
Valeur fixe (total): 50

Critère:
Type: Qualité
Nom: Connaissance et expertise
Description: Connaissance et expertise
Valeur fixe (total): 20

Critère:
Type: Prix
Nom: Valeur économique
Description: Valeur économique
Valeur fixe (total): 30

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: CREPS PAYS DE LA LOIRE
Organisation qui signe le marché: CREPS des Pays de la Loire

6 Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 100 000 Euro

6.1 Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat:

Nom officiel: ENCP
Offre:
Identifiant de l’offre: CREPS-PDL-007-24 ENCP
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Sous-traitance: Non

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


La valeur de la sous-traitance est connue: non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu: non
Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: MARCHE N° CREPS-PDL-007-24
Titre: Formation BPJEPS Activités de la forme en Loire Atlantique
Date de conclusion du marché: 16/07/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Organisation qui signe le marché: CREPS des Pays de la Loire

8 Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: CREPS des Pays de la Loire
Numéro d’enregistrement: 194423125
Adresse postale: 5 avenue de la Babiniere  
Ville: La Chapelle sur Erdre
Code postal: 44240
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: cr044@creps-pdl.sports.gouv.fr
Téléphone: +33 228236923
Profil de l’acheteur: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1030059
Rôles de cette organisation:

Acheteur
Organisation qui signe le marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: CREPS PAYS DE LA LOIRE
Numéro d’enregistrement: 19442312500021
Adresse postale: 5 AVENUE DE LA BABINIERE  
Ville: LA CHAPELLE SUR ERDRE
Code postal: 44240
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: cr044@creps-pdl.sports.gouv.fr
Téléphone: 0228236923
Adresse internet: https://www.creps-pdl.sports.gouv.fr/creps.marches-publics
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

8.1 ORG-0003
Nom officiel: ENCP
Numéro d’enregistrement: 51424830100020
Adresse postale: 4 rue NIKOLA TESLA  
Ville: RENNES
Code postal: 35000
Pays: France
Adresse électronique: myriam.decointet@encp.fr
Téléphone: 0299300681

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:cr044@creps-pdl.sports.gouv.fr
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1030059
mailto:cr044@creps-pdl.sports.gouv.fr
https://www.creps-pdl.sports.gouv.fr/creps.marches-publics
mailto:myriam.decointet@encp.fr
https://ted.europa.eu/TED


Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 00000000-0000-4000-a000-000000000000 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 30/08/2024 00:00 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED

